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Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i sukcesywną dostawę do zamawiającego produktów leczniczych w  czterech pakietach, 


Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) jak niżej:

Pytanie 1. Do treści §3 ust.10 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 24-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do § 3 ust.10 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 3 ust.10 projektu umowy j.n.: 
„10. Wykonawca oświadcza iż, produkty lecznicze w dniu dostawy będą miały minimum 24 miesięczny okres ważności. Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą zostać dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach, każdorazowo po wyrażeniu w formie pisemnej zgody przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego.


Pytanie 2. Do treści § 6 ust.1 pkt 1 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia (dostawy) za każdy dzień opóźnienia?
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisy § 6 ust.1 pkt 1) projektu umowy j.n.:
1) za zwłokę w dostawie partii przedmiotu umowy w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonej  partii towaru za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa do dnia dostawy,

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w § 6 ust.1 pkt 2 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisy § 6 ust.1 pkt 2) projektu umowy j.n.:
„2) w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy - w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”. 

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych dokonuje modyfikacji przedmiotu zamówienia dotyczącego pakietu nr 2 poprzez: 1. rezygnację z dostawy leku MabThera Roche (Rituximab) koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji; 1 op. =1 fiol. 50 ml w ilości 54 op. 
2. zwiększenie ilości zamawianego leku MabThera Roche (Rituximab) koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji;  10 mg/ml (100 mg/10 ml);  1 op. = 2 fiol. 10 ml na 275 op.

W załączeniu:
1. Zmodyfikowany zał. 1 do SWZ – Pakiet 2
2. Zmodyfikowany zał. 3 do SWZ – Pakiet 2
3. Zmodyfikowany zał. 4 do SWZ – projekt umowy
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